- 1 -

別添１

様式第 1号（第３条関係）
指定管理者の指定申請書

年 月 日

上板町長 殿

申請者

所 在 地 ：

団 体 名 ：

代 表 者 氏 名 ： 印

連絡先（電話）：

上板町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、次の

公の施設の指定管理者として指定をうけたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 公の施設の名称及び所在地

施設の名称

施設の所在地

２ 添付書類

□（１）法人登記簿の謄本（法人の場合）

□（２）団体の定款、寄付行為、規約その他これに相当する書類

□（３）団体の代表者の身分証明書（非法人の場合）

□（４）国税及び地方税の納税証明書（募集要綱の配布開始日以降に交付されたもの）

□（５）管理を行う公の施設の事業計画書

□（６）管理に係る収支計画書

□（７）法人又は団体の概要

□（８）直近の決算報告書又は決算見込書

□（９）団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載された書類又はこれに相当

する書類

３ 担当者連絡先

４ 現場説明会出席者氏名

- 2 -

別添２

管理を行う公の施設の事業計画書

法人・団体名：

１ 基本方針、事業目標等

（１）施設の管理運営に係る基本方針

（２）指定期間内の年度ごとの事業計画

※記載欄が足りない場合は、別紙として添付してください。（様式任意）

- 3 -

２ 業務の具体的実施要領（管理と運営）

（１）維持管理業務計画

（２）防犯、防災等危機管理計画

（３）緊急時における連絡体制

（４）施設での自主事業計画

※記載欄が足りない場合は、別紙として添付してください。（様式任意）

- 4 -

３ 人員体制

（１）職員配置計画

（２）職員採用計画

（３）勤務形態

（４）勤務条件

（５）人材育成・研修計画

※記載欄が足りない場合は、別紙として添付してください。（様式任意）

- 5 -

別添３

管理に係る収支計画書

法人・団体名

１．.収入 （単位：千円）

項 目 令和 2年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度 合 計 備 考

管理委託費
（指定管理料）

合 計

２．支出 （単位：千円）

項 目 令和 2年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度 合 計 備 考

合 計

※項目別の積算内訳を添付してください。

※消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。

- 6 -

別添４

上板町福祉保健課 宛

ファクシミリ：０８８－６９４－５９０３

現場説明会出席申込書

令和元年１１月１４日（木）開催の上板町老人福祉センター・上板町デイサ

ービスセンター・上板町わかばパークドームの指定管理者に関する現場説明会

に出席します。

団体及び法人の名称

団体及び法人の所在地

代 表 者 名

連 絡 先

担 当 者 指 名

電 話 番 号

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ 番 号

出 席 人 数

備 考

※令和元年 11月 11日（月）までに申し込みしてください。

- 7 -

別添５

上板町福祉保健課 宛

ファクシミリ：０８８－６９４－５９０３

質 問 票

上板町老人福祉センター・上板町デイサービスセンター・上板町わかばパー

クドームの指定管理者募集要項及び同業務水準書の内容について下記のとおり

質問します。

令和 年 月 日

団体等の名称

代表者氏名

担当者名

連絡先（電話 番号）

（ﾌｧｸｼﾐﾘ番号）

質問 事項 募集要項・仕様書・その他

（該当する事項を○で囲んでください。）

質問 箇所

（ページ番号）

質問の項目

質問の内容

- 8 -

別添６

辞 退 届

上板町老人福祉センター・上板町デイサービスセンター・上板町わかばパー

クドームの指定管理者に申請していましたが、辞退いたします。

令和 年 月 日

団体等の名称

代表者氏名

担当者名

連絡先（電話 番号）

（ﾌｧｸｼﾐﾘ番号）

辞退の理由

- 9 -

別添７

上板町老人福祉センター・上板町デイサービスセンター・上

板町わかばパークドームの指定管理者審査基準

評価項目 配点 点数

１．平等利用の確保 ５０

施設の利用に関し、公平性を確保する考え方と方策につい ２５

て

施設の設置目的を適切に理解しているか ２５

２．施設の効用を最大限に発揮すること ７５

当該施設の管理業務及び管理に関する法令等について理解 ２５

しているか

サービス向上、利用促進及び業務水準の維持向上のための ５０

方策について

３．収支計画書の妥当性 １５０

収入の計画が適正であるか ７５

支出の計画が適正であるか ７５

４．管理を安定して行う人的・物的能力 １７５

経営状況は健全であるか ５０

業務遂行のための経営方針は適切であるか ５０

職員配置は、当該施設の管理業務を行うのに適切であるか ２５

職員の研修計画は適切であるか ２５

夜間及び緊急時における連絡体制及びマニュアルの策定は ２５

適切であるか

５．施設管理全般について ５０

防犯、防災等危機管理に関する取り組みは適切であるか ２５

利用者のトラブルの未然防止と対処方法について ２５

合 計 ５００